
Güde Akumulatorowa Sprężarka Turbo K 18-0
Indeks: 818392 Producent: Güde Kod producenta: 58419

Cena: 263.96 zł

Opis

Güde Sprężarka akumulatorowa K 18-0 (18 V lub
zapalniczka samochodowa, maks. ciśnienie: 11 bar, eff. Ilość
dostawy 0 barów: 10 l/min, przepływ powietrza: 22 m³/h,
reflektor roboczy LED, bez
Producent: Güde

Sprężarka akumulatorowa Güde K 18-0 to mobilne i wszechstronne narzędzie, idealne do pompowania opon rowerowych,
samochodowych i piłek. Dzięki cyfrowemu manometrowi i wielu funkcjom, dba o precyzyjne regulowanie ciśnienia.
Dodatkowo, sprężarka posiada gniazdo zapalniczki samochodowej 12 V, co sprawia, że jest niezastąpiona w podróży.

Dzięki praktycznemu uchwytowi do noszenia i niewielkiej wadze, sprężarka jest łatwa do przenoszenia i wygodna w
użytkowaniu. Możesz korzystać z niej zarówno w domu, w samochodzie, jak i w podróży. Ponadto, sprężarka posiada
różnorodne akcesoria, które pozwalają na jeszcze szersze zastosowanie.

Wydajność i mobilność to cechy charakteryzujące sprężarkę akumulatorową Güde K 18-0. Zawiera wiele przydatnych
funkcji, takich jak pompowanie opon, napełnianie materacy czy pontonów. Sprężarka jest przygotowana do pracy w różnych
warunkach dzięki opcjonalnym akcesoriom i łatwemu ładowaniu.

Wydajność: sprężarka akumulatorowa Güde K 18-0 z grupy akumulatorów 18 V E³ to mocny kompresor, który szybko i
niezawodnie pompuje opony rowerowe, opony samochodowe i piłki.
Mobilność: dzięki praktycznemu uchwytowi do noszenia i niewielkiej wadze kompresor idealnie nadaje się do
zastosowań mobilnych. Niezależnie od tego, czy w domu, w samochodzie lub w podróży – kompresor jest zawsze przy
sobie.
Cyfrowy manometr: cyfrowy manometr z automatycznym wyłączaniem umożliwia precyzyjny pomiar i regulację
ciśnienia. Dzięki temu można łatwo i bezpiecznie kontrolować i regulować ciśnienie w oponach.
Wielofunkcyjny: sprężarka jest wyposażona nie tylko w pompę do napełniania opon, ale również pompę objętości
powietrza do napełniania lub odpowietrzania materacy lub pontonów. Ponadto jest wyposażone w gniazdo zapalniczki
samochodowej 12 V.
OPCJONALNE AKCESORIA: Dzięki opcjonalnym akcesoriom, takim jak akumulatory i ładowarki, sprężarkę można w
każdej chwili naładować i rozbudować. Dzięki temu jesteś zawsze przygotowany na wszystko i możesz optymalnie
wykorzystać kompresor.

zawarte komponenty: Sprężarka K 18-0, uniwersalna dysza, igła do napełniania piłek, adapter rowerowy
język: german, english, french, italian, spanish, dutch, czech, slovak, polish, hungarian
waga przedmiotu: 1.6 kilograms
Nazwa modelu: Sprężarka akumulatorowa K 18-0



Maksymalne ciśnienie 11 bar

Wydajność dostawy 10 l/min

Zasilanie Akumulatorowe 18 V

Waga 1.6 kg

Kolor Niebieski

Długość wężyka 76 cm

Poziom hałasu 85 dB

punkt znaku wypunktowania: Wydajność: sprężarka akumulatorowa Güde K 18-0 z grupy akumulatorów 18 V E³ to
mocny kompresor, który szybko i niezawodnie pompuje opony rowerowe, opony samochodowe i piłki., Mobilność:
dzięki praktycznemu uchwytowi do noszenia i niewielkiej wadze kompresor idealnie nadaje się do zastosowań
mobilnych. Niezależnie od tego, czy w domu, w samochodzie lub w podróży – kompresor jest zawsze przy sobie.,
Cyfrowy manometr: cyfrowy manometr z automatycznym wyłączaniem umożliwia precyzyjny pomiar i regulację
ciśnienia. Dzięki temu można łatwo i bezpiecznie kontrolować i regulować ciśnienie w oponach., Wielofunkcyjny:
sprężarka jest wyposażona nie tylko w pompę do napełniania opon, ale również pompę objętości powietrza do
napełniania lub odpowietrzania materacy lub pontonów. Ponadto jest wyposażone w gniazdo zapalniczki
samochodowej 12 V., OPCJONALNE AKCESORIA: Dzięki opcjonalnym akcesoriom, takim jak akumulatory i
ładowarki, sprężarkę można w każdej chwili naładować i rozbudować. Dzięki temu jesteś zawsze przygotowany na
wszystko i możesz optymalnie wykorzystać kompresor.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Güde
długość węża: 76 centimeters
maksymalne ciśnienie robocze: 11 bars
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 58419
styl: Solo - bez akumulatora i ładowarki
kolor: niebieski
nazwa typu elementu: Sprężarka akumulatorowa K 18-0
waga opakowania przedmiotu: 2 kilograms
pojemność: 10 liters
producent: Güde
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4015671450753
zalecane węzły przeglądania: 20784814031
numer modelu: 58419
nazwa przedmiotu: Güde Sprężarka akumulatorowa K 18-0 (18 V lub zapalniczka samochodowa, maks. ciśnienie: 11
bar, eff. Ilość dostawy 0 barów: 10 l/min, przepływ powietrza: 22 m³/h, reflektor roboczy LED, bez
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
Napięcie: 18 volts
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-14T00:31:13.765Z
poziom hałasu: 85 decibels

Parametry

Zdjęcia
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